DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONHECIMENTO
CONTEXTUALIZADO COMO CONHECIMENTO ÍNTIMO – REFLEXÕES A PARTIR DA
EXPERIÊNCIA DE PRODUÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO
de autoria de CLAUDIA MAISA ANTUNES LINS, foi publicado nos Anais VIII EPEPE
referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8506

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8506